
 

  ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr.234 

privind constituirea comisiei de verificare a modului de prestare a serviciilor de pază şi 

monitorizare permanentă (24 ore/zi) a sistemelor de alarmare la obiectivele aparţinând Consiliului 

Judeţean Constanţa, servicii ce fac obiectul contractului nr. 53299/28.12.2022 - 569/30.12.2022 

  

   Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

- Referatul nr. 19015/24.05.2023 al Direcţiei Generale Administrarea Domeniului Public şi Privat – 

Autoritatea Judeţeană de Transport;  

- Prevederile art. 13 din Contractul nr. 53299/28.12.2022-569/30.12.2022 având ca obiect prestare 

servicii de pază şi monitorizare permanentă (24 ore/zi) a sistemelor de alarmare la obiectivele aparţinând 

Consiliului Judeţean Constanţa;  

- Dispozițiile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

  

DISPUN: 

 

 Art.1 Constituirea comisiei de verificare a modului de prestare a serviciilor de pază şi 

monitorizare permanentă (24 ore/zi) a sistemelor de alarmare la obiectivele aparţinând Consiliului 

Judeţean Constanţa, servicii ce fac obiectul contractului nr. 53299/28.12.2022 - 569/30.12.2022, care va 

funcţiona în următoarea componenţă: 

− Chelariu Ermil – Director General Direcţia Generală Administrarea Domeniului Public şi Privat – 

Autoritatea Judeţeană de Transport; 

− Hagea Cristian Adi – Director General Adjunct Direcţia Generală Administrarea Domeniului 

Public şi Privat – Autoritatea Judeţeană de Transport; 

− Drăgan Marius – inspector, Compartiment Administrarea Domeniului Public şi Privat, Serviciul 

Administrarea Domeniului Public şi Privat, Direcţia Generală Administrarea Domeniului Public 

şi Privat – Autoritatea Judeţeană de Transport; 

− Suciu Bogdan Cristian – inspector, Compartiment Administrarea Domeniului Public şi Privat, 

Serviciul Administrarea Domeniului Public şi Privat, Direcţia Generală Administrarea 

Domeniului Public şi Privat – Autoritatea Judeţeană de Transport; 

 Art.2 Membrii comisiei, nominalizați la articolul 1 din prezenta dispoziţie, își vor desfășura 

activitatea conform atribuțiilor prevăzute de dispozițiile legale în vigoare.  

  Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum şi Biroului Informatică, în vederea 

publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

 

            Constanța, 12.06.2023 

 

 

                                                                                                                   Contrasemnează, 

              PREȘEDINTE,                         Secretar General al Județului, 

                 Mihai Lupu                                                                                         Nesrin Geafar 

                                                                                                                                        


